IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 069/19

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DA SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 018/19

HOSPITAL PÚBLICO REGIONAL DOS CAETÉS CAPANEMA/PA

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações

de obras e serviços, torna público ÚLTIMA CHAMADA PARA COMPARECIMENTO

dos candidatos selecionados abaixo no Hospital Público Regional dos Caetés, localizado

na Avenida Barão de Capanema, nº 3.191, Centro, Capanema/PA.

Os candidatos abaixo tem o prazo de 48 horas para comparecimento:

ALYNE OLIVEIRA DA SILVA

ANTONIA RAILANE COSTA DE LIMA

CHARLENE SILVARODRIGUES

EDIELE DIAS E DIAS

GHEYSA COSTA MAGALHAES

LARISSA LUZ SULZBACH

MARCELO FARIAS MACAPUNA

ROBERTO COSTA DUARTE

RODRIGO GONCALVES FREITAS

RODRIGO ROSARIO DAMASCENO DA COSTA

THALISSA CHRYSTIANE PAIXAO BRITO

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 11/11/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente